0239, atrodas teritorijā, kurā spēkā esošajā Vecpiebalgas novada teritorijas plānojumā noteikta plānotā 
(atļautā) izmantošana- lauku zemes. 

Nekustamā īpašuma „Lībiešu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4292 001 0239, 
fiskālā kadastrālā vērtība 01.01.2025. gadā ir 5761,00 EUR ( pieci tūkstoši septiņi simti sešdesmit viens 
euro un 00 centi), t.sk. 1189,00 EUR par zemi un 4572,00 Eur par ēkām, bilances uzskaites vērtība 5761,00 
EUR.  

Nekustamā īpašuma „Lībiešu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4292 001 0239, 
tirgus vērtība ir EUR 3200.00, ko 30.06.2025.

[...]

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija 15.10.2025., ņemot 
vērā lielo izsoles dalībnieku interesi, nolēmusi nesamazināt sākumcenu un apstiprinājusi nekustamā  

īpašuma “Lībiešu kalns” atkārtotās izsoles  nosacīto cenu 3 200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti  euro un 00 
centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu un 
trešo daļu, 9. panta otro daļu, 10.

[...]

apzīmējumu 4292 001 0239 001 un 3 nedzīvojamo ēku pamatiem, kadastra apzīmējumi 4292 001 
0239 002, 4292 001 0239 004 un 4292 001 0239 005.  

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Lībiešu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra 
Nr. 4292 001 0239, atkārtotās izsoles nosacītā sākuma cena ir  3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti 
euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lībiešu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra 
Nr. 4292 001 0239, elektroniskās izsoles noteikumus, pievienoti pielikumā. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldei.